РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ БЕЛОМЕСТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

                                                         РЕШЕНИЕ

19 декабря  2011 г.                                                                                №  1
сл.Беломестное
О календарном плане

основных организационных

мероприятий по подготовке и проведению

выборов Главы Беломестненского
сельского поселения

Ливенского района Орловской области

Руководствуясь  пунктом 10 статьи 24  Федерального закона Российской Федерации от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных  гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации», в соответствии  с Законом  Орловской области  от 30.06.2010 года №1087-ОЗ «О регулировании  отдельных правоотношений, связанных с выборами в органы  местного   самоуправления  Орловской области»,

 Избирательная комиссия Беломестненского сельского  поселения решила:

1. Утвердить Календарный план основных  организационных мероприятий по подготовке и проведению выборов  Главы Беломестненского   сельского поселения Ливенского района Орловской области (прилагается).

2. Разместить  настоящее   решение на официальном сайте Ливенского района в сети Интернет.

     Заместитель председателя

     избирательной  комиссии

     Беломестненского сельского поселения                                         И.С.Даровых